
Судостроитель:
RICKY SCARBOROUGH

Год постройки: 1998

Модель: Катер для спортивной рыбалки

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 60' 0" (18.29m)

Ширина: 17' 0" (5.18m)

Макс. осадка: 4' 6" (1.37m)

Крейс. скорость: 30 Kts. (35 MPH)

Макс. скорость: 37 Kts. (43 MPH)

REEL HOOKER — RICKY SCARBOROUGH

Купить Reel Hooker — RICKY SCARBOROUGH а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество
яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Reel Hooker — RICKY SCARBOROUGH а также проконсультироваться по любому вопросу связанному
с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ricky_scarborough/custom_carolina_sportfisherman/reel_hooker/1998/221471/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/ricky_scarborough/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ricky_scarborough/custom_carolina_sportfisherman/reel_hooker/1998/221471/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/ricky_scarborough/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ricky_scarborough/custom_carolina_sportfisherman/reel_hooker/1998/221471/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ricky_scarborough/custom_carolina_sportfisherman/reel_hooker/1998/221471/


2

4

4

4

4

4

4

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

8

9

9

9

10

10

11

22

22

22

22

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Salon

Galley

Companionway

Master Stateroom

Guest Stateroom Fwd

Guest Stateroom Port

Mechanical and Engine

New Updates and Improvements

Electronics

Deck and Hull

Fishing Equipment

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Reel Hooker — RICKY SCARBOROUGH Страница 2 из 22

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



22Адрес

Reel Hooker — RICKY SCARBOROUGH Страница 3 из 22

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

60' Ricky Scarborough 1998. New to Market with twin CAT 3412's. 3 stateroom 2 head
layout and room to sleep 6. Upgrades in 2010 include new paint, generator, new bottom
faired and painted. 2014 new A/C, engine mounts, hot water heater. Furuno 3D Navnet
electronics, Garmin Plotter. Tournament proven with a long history of fish raising abilities,
she is priced to sell and won't last! 

Тип судна: Катер для спортивной
рыбалки

Подкатегория: Катер для спортивной
рыбалки

Модельный год: 1998 Год постройки: 1998

Страна: United States Верх: Full / Tuna Tower

Открытая палуба мостика: Да Кубрик: Да

Основная информация

Длина общая: 60' 0" (18.29m) Ширина: 17' 0" (5.18m)

Макс. осадка: 4' 6" (1.37m)

Размеры

Крейс. скорость: 30 Kts. (35 MPH) Макс. скорость: 37 Kts. (43 MPH)

Вместимость воды: 220 Gallons Объем топливного бака: 1200 Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 3 Всего ком. состава: 2

Размещение
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Материал корпуса: Composite

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Caterpillar

Модель: 3412 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Salon

L-shaped custom built-in sofa with storage underneath

 

Teak throughout

Galley

Sub-Zero undercounter refrigerator/freezer

 

Corian countertops

 

Stove

 

Water Heater

 

Microwave/convection oven

Companionway

Washer/dryer

 

Large pantry

Master Stateroom

Master features a walk-around queen berth  with plenty of closets and storage
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Team trim

 

Ensuite head with shower

Guest Stateroom Fwd

Over/Under berths

 

Storage

Guest Stateroom Port

Over/Under berths

 

Storage

Mechanical and Engine

A/C – New pumps in 2014

 

Automatic bilge blowers

 

Lub oil storage/transfer system

 

Halon fire suppression system

 

Engine alarm

 

Freshwater cooling system
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(2) Extra props

 

Raw-water sea strainers

 

Bennett synchronizers

 

Fuel filters and fuel shut-off valve

 

Glendinning synchronizers

 

New engine mounts in 2014

New Updates and Improvements

2011 – New Atlantis Raritan heads

 

2010 – Boat painted at Spencer Yachts

 

2010 – Bottom stripped and all new West System and Epoxy Barrier coat applied

 

2010 - New generator

 

2014 – Hot water heater

 

2014 – New engine mounts with spares
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Electronics

(2) 3D Furuno NavNet Sounder, Radar, plotter

 

Garmin GPS

Deck and Hull

Fresh and salt water washdown

Anchor

Cockpit awning

3-sided flybridge curtains

Tower spreader lights

Fenders and lines

Teak deck

Coast Guard safety package including navigational lights; life jackets and rings

Fishing Equipment

Rupp outriggers - triple and center spreader

 

Pipewelders tuna tower with 10 rod holders

 

Teak fighting chairs with cushions redone in 2014

 

Transom door

 

Eskimo icemaker
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(2) Fish boxes - deck and transom

 

Built-in livewell

 

(4) Rod holders

Исключения

При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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